ογδόντα µια χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα έξι ευρώ και εβδοµήντα επτά λεπτά) για ΓΕ & ΟΕ 18% 
(δέκα οκτώ τοις εκατό), ήτοι σε ισοζύγιο ως προς την συµβατική δαπάνη, 805.00,00 € (οκτακόσιες 
πέντε χιλιάδες ευρώ) για Απολογιστικά (∆απάνη Ασφάλτου), (δηλαδή αύξηση κατά 537.226,74 – 
πεντακόσιες τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια είκοσι έξι ευρώ και εβδοµήντα τέσσερα λεπτά - της 
εγκεκριµένης), 450.000,00 € (τετρακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ) για αναθεώρηση, (δηλαδή 
άυξηση κατά 409.267,23 – τετρακόσιες εννέα χιλιάδες διακόσια εξήντα επτά ευρώ και είκοσι τρία 
λεπτά - της εγκεκριµένης) και 713.823,38 € (επτακόσιες δέκα τρεις χιλιάδες οκτακόσια είκοσι τρία 
ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά) για Φ.Π.Α.,(δηλαδή αύξηση κατά 303.977,06 – τριακόσιες τρεις 
χιλιάδες εννιακόσια εβδοµήντα επτά ευρώ και έξι λεπτά - του εγκεκριµένου) , ήτοι µε συνολική 
υπέρβαση κατά 537.226,79 (πεντακόσιες τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια είκοσι έξι ευρώ και 
εβδοµήντα εννέα λεπτά)+ 409.267,23 (τετρακόσιες εννέα χιλιάδες διακόσια εξήντα επτά ευρώ και 
είκοσι τρία λεπτά)+ 303.977,06 (τριακόσιες τρεις χιλιάδες εννιακόσια εβδοµήντα επτά ευρώ και έξι 
λεπτά) = 1.250.471,08 € (ένα εκατοµµύριο διακόσιες πενήντα χιλιάδες τετρακόσια εβδοµήντα ένα 
ευρώ και οκτώ λεπτά) από το ποσόν του συµφωνητικού  .